
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG RK 1712 Surfer
Rychlovarná konvice
Product code: 100002073362
EAN: 8592131309784











Elegantní design inspirovaný tvarem windsurfingové
plachty

Větší objem 1,7 litru
Vyjímatelný a snadno omyvatelný filtr proti usazeninám
Příkon 1850–2200 W
Provedení z kvalitního plastu

 Elegantní design inspirovaný tvarem
windsurfingové plachty

 Neutrální bílá povrchová úprava s
elegantními šedými prvky

 Provedení z kvalitního plastu

 Jednoduché ovládání
 Větší objem 1,7 litru (stačí i pro rychlou

přípravu kávy či čaje pro celou rodinu či
návštěvu)
 Praktický ukazatel vodní hladiny po

obou stranách

 Vyjímatelný a snadno omyvatelný filtr
proti usazeninám, který zaručuje

dokonalou čistotu vody
 Skryté topné těleso
 360° základna se středovým

konektorem
 Úložný prostor pro napájecí kabel (v

základně)
 Světelná signalizace provozu

 Tepelně izolovaná rukojeť

 Ochrana proti varu nasucho
 Bezpečnostní funkce automatického

vypnutí (při zapnutí bez vody, dosažení
bodu varu, sejmutí konvice ze základny)
 Víko s bezpečnostním zamykacím

mechanismem
 Příkon 1850–2200 W

 Jmenovité napětí 220–240 V (50/60 Hz)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Technické parametry

Příkon (W) 1850-2200

Napětí (V/Hz) 220-240 ~ 50/60

Druh napájení Síťový

Délka kabelu (cm) 65

Pojistka proti přehřátí Ano

Popis produktu

Skryté topné těleso Ano

Objem konvice (l) 1.7

Odjímatelný filtr proti
vodnímu kameni Ano

Nastavení teploty
vody Ne

Ukazatel množství
vody Ano

Automatické vypnutí Ano

Světelná signalizace
provozu Ano

Zvuková signalizace Ne

Otočný podstavec pro
navíjení kabelu Ano

Protiskluzové
podložky Ano

Ergonomická rukojeť Ano

Design

Barevné provedení bílá

Materiál Nerez, plast

155

230

246

0.74

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

165

200

230

1,45

Hmotnost & rozměry (Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

 

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


3K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 

Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Spolehlivý pomocník pro vaše chvilky s čajem či kávou
ECG RK 1712 Surfer je rychlovarná konvice, která vás navzdory nízké cenovce po mnoha stránkách okouzlí.
Oceníte na ní spolehlivý provoz, kvalitní plastové provedení i elegantní design, který je inspirovaný tvarem
windsurfingové plachty. Díky neutrální bílé povrchové úpravě s elegantními šedými prvky se snadno začlení do
jakékoliv kuchyně a vy na ni nedáte dopustit. Konvice nabízí přesně to, co doma potřebujete pro každodenní
přípravu horkých nápojů – jednoduché ovládání a větší objem 1,7 litru, jehož zásluhou můžete snadno
připravit dostatek vody na čaj či kávu pro celou rodinu i početnější návštěvu.

Praktické detaily pro snadnou obsluhu
Konvice ECG RK 1712 Surfer je navržena s důrazem na jednoduchost a pohodlné používání. Praktický ukazatel
vodní hladiny po obou stranách umožňuje snadno sledovat množství vody. Vyjímatelný a omyvatelný filtr proti
usazeninám zase zaručuje perfektně čistou vodu (bez vodního kamene či jiných nečistot). A jednoduchou obsluhu
i údržbu přináší také skryté topné těleso či 360° základna se středovým konektorem a užitečným úložným
prostorem na napájecí kabel. Protože konvice pracuje s příkonem 1850–2200 W, dokáže ohřát vodu velmi
rychle.

Bezpečnost na prvním místě
Tato konvice disponuje celou řadou bezpečnostních prvků, a tak je skvělou volbou i do domácností s dětmi.
Samozřejmostí je zde např. tepelně izolovaná rukojeť, o kterou se jen tak nepopálíte. K dalším nezbytným prvkům patří
ochrana proti varu nasucho či funkce automatického vypnutí, která spotřebič v případě potřeby ve vhodnou chvíli
zastaví (při zapnutí bez vody, dosažení bodu varu nebo náhlém sejmutí konvice ze základny). A v neposlední řadě je při
výčtu ochranných opatření konvice potřeba zmínit i víko s bezpečnostním zamykacím mechanismem. O aktuálním
provozu konvice vás navíc za všech okolností informuje praktická světelná signalizace. Všechno tak máte plně pod
kontrolou.

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

